2022年 3月 25日

会 社 名              株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代 表 取 締 役 グループCEO                菊川 曉

本社所在地                 東京都渋谷区神宮前 6-12-18

関係者各位

当社連結子会社である Gala Lab Corp.（韓国 ソンナム市、代表理事 CEO：キム・ヒョンス）は、自

社で開発したスマートフォンゲームアプリ「Rappelz（ラペルズモバイル）」の台湾でのサービス提供

に関し、Digeam Co., Ltd（台湾 台北市）とライセンス契約しましたので下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１.「Rappelz （ラペルズモバイル）」の概要

「Rappelz （ラペルズモバイル）」は、Gala Lab Corp. が開発した PC オンラインゲーム「Rappelz

Online（ラペルズ）」を題材に、スマートフォン及びタブレット向けに開発されたリアルタイム本格

MMORPGゲームアプリです。スマートフォンで「Rappelz」の新しい世界を楽しむことができます。

２．台湾におけるライセンス契約の概要

パブリッシャー会社名 Digeam Co.,Ltd

所在地 台湾 台北市

URL https://www.digeam.com/index

サービス提供地域 台湾・香港・マカオ

サービス言語 中国語（簡体字・繁体字）

以上

《お問い合わせ先》

Email：ir@gala.jp

スマートフォンゲームアプリ「Rappelz （ラペルズモバイル）」
台湾におけるライセンス契約についてのお知らせ